Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

Анжеро-Судженского городского округа

«Детский сад  № 3 «Солнышко»

652474 Кемеровская область, г. Анжеро-Судженск, ул.Имени 50-летия ВЛКСМ, 3а

E-mail: anmdou3@mail.ru      т. 8(38453) 6-76-78

Приказ

От  23.08.2022 г.                                                                                       №114

О  создании группы родительского контроля за качеством питания в МКДОУ «ДС №3»

     В соответствии с пунктом 6 перечня поручений Губернатора Кузбасса по итогам

заседания штаба по охране здоровья населения от 16.02.2021г №16, методическими

рекомендациями МО 222.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией горячего

питания детей в общеобразовательных организациях, утвержденными Руководителем

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия

человека, Главным государственным санитарным врачом Российской Федерации А.Ю.

Поповой 18 мая 2020г., в целях усиления контроля за качеством питания в МКДОУ «ДС

№3»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать группу родительского контроля за качеством питания в составе:

        Хайдарова О.Н. – представитель родителей

        Докучаева Н.А. – представитель родителей.

        Губайдулина О.А. – медсестра

        Больмот О.Н. – заведующий

Заведующий _____________Больмот О.Н.

mailto:anmdou3@mail.ru